
Uchwała Nr 144/252/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24

stycznia 2006 r.

Data opublikowania: 28.02.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-01-24

Numer

uchwały
144/252/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania umowy użyczenia oddającej Pompownię IIIo BIS na

Stacji Strefowej „Białołęka” wraz z infrastrukturą towarzyszącą MPW i K S.A.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz § 1 uchwały Nr 47/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 czerwca 2001 r. w

sprawie gospodarowania mieniem wchodzącym w skład inwestycji p.n.: „Budowa Wodociągu Północnego II etap” - uchwala

się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie do przeprowadzenia

negocjacji i podpisania umowy użyczenia z MPW i K S.A. w sprawie przekazania do użyczenia „Pompowni IIIo BIS na Stacji

Strefowej „Białołęka” z infrastrukturą towarzyszącą”, wchodzącej w skład przedsięwzięcia inwestycyjnego p.n.: „Bodowa

Wodociągu Północnego – II etap” - z prawem do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


